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PROGEF標準　バタフライバルブ567型　ウエハー式　レバー付き　フランジ規格：ISO/
ANSI/BS/JIS対応

型式：
• 材質：サイズ50A-300AはPP-H、350-600AはPP-R。
• 300Aまでの場合、EN558による面間寸法は以下です。50から200Aまで：ライン25。　250

と300A：ライン16.ISO5752
• 接続寸法: ISO 7005 PN 10、EN 1092 PN 10、DIN 2501 PN 10、ANSI/ASME B 16.5 クラス

150、BS 1560: 1989、BS 4504、JIS B 2220
• ハンドレバーバージョン、寸法 DN250 および DN300 の場合、最大システム圧力は 6 bar

のみをお勧めします。  
Note:
一部の材料の組み合わせ (例: DN300 バルブと PE/PP パイプ) では、特別なフランジ アダプ
ターが使用されます。 www.gfps.com を確認してください。 
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(inch)
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(mm)
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(bar)
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(Δp=1
bar)

(l ⁄ min)

EPDM
品番

重量
(kg)

FKM
品番

重量
(kg)

63 2 50 10 740 167�567�002 1,170 167�567�022 1,627
75 2 1∕2 65 10 1500 167�567�003 1,254 167�567�023 1,061
90 3 80 10 2400 167�567�004 1,384 167�567�024 1,404

110 4 100 10 3800 167�567�005 1,961 167�567�025 1,998
140 5 125 10 8600 167�567�006 2,367 167�567�026 2,429
160 6 150 10 11400 167�567�007 3,741 167�567�027 3,246
225 8 200 10 19900 167�567�008 5,545 167�567�028 5,609
280 10 250 6 34000 167�567�009 11,061 167�567�029 11,841
315 12 300 6 50000 167�567�010 16,548 167�567�030 13,245

d
(mm)

PTFE
品番

重量
(kg)

63 167�567�202 1,170
75 167�567�203 1,254
90 167�567�204 1,384

110 167�567�205 1,961
140 167�567�206 2,367
160 167�567�207 3,741
225 167�567�208 5,545
280 167�567�209 11,061
315 167�567�210 16,548

d
(mm)

Hmax
(mm)

Lmax
(mm)

Wmax
(mm)

U
(mm)

V
(mm)

H4
(mm)

V1
(mm)
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Q2
(mm)

Y
(mm)

M1
(mm)

63 278,9 115,2 269,0 90 133,3 23 78,8 45 104 40 66,8 64,7
75 291,8 115,2 281,8 90 139,9 23 85,1 46 115 54 35 66,8 64,7
90 303,6 115,2 273,9 90 145,6 23 91,2 49 131 67 50 66,8 64,7

110 342,2 115,2 336,0 90 166,4 23 105,7 56 161 88 74 70,1 64,9
140 368,9 115,2 349,0 90 180,0 23 118,8 64 187 113 97 70,1 64,9
160 390,0 115,2 363,0 90 189,0 23 130,9 72 215 139 123 70,1 64,9
225 455,1 149,4 543,0 90 210,5 23 158,3 73 267 178 169 86,3 103,6
280 555,0 149,4 574,0 125 262,6 23 206,1 113 329 210 207 86,3 103,6
315 599,4 149,4 599,7 125 284,3 23 228,8 113 379 256 253 86,3 103,6

d
(mm)

M2
(mm)

63 205,5
75 205,5
90 205,5

110 255,5
140 255,5
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d
(mm)

M2
(mm)

160 255,5
225 409,5
280 409,5
315 409,5

本書に記載されている技術仕様は、製品の特性、耐久性を保証するものではありません。規格・仕様は予告なく変更されることが
あります。ご購入の際は、弊社の価格表をご参照願います。弊社の一般販売条件が記載されています。

Georg Fischer Piping Systems Ltd, Postfach, CH-8201 Schaffhausen/SwitzerlandPhone +41 -(0)52-631 1111e-mail:
info.ps@georgfischer.comInternet: http://www.gfps.com


